CÔNG TY CP CÀ PHÊ AN GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	-------------------

Số:88/06.08/NQ-AG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

======***======

                                         Đồng Nai, ngày 26 tháng 06 năm 2010
NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG NĂM 2010
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam số 60/2005/QH11 thông qua ngày 29 tháng 11 năm 2005;

· Căn cứ Luật Chứng khoán của Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam số 70/2006/QH11 ngày 29 tháng 6 năm 2006;

· Căn cứ vào Điều lệ Công ty Cổ phần Cà Phê An Giang.

· Căn cứ biên bản họp ĐHĐCĐ ngày 26  tháng 06 năm 2010
QUYẾT ĐỊNH

Đại hội đồng cổ đông năm 2010 của Công ty cổ phần Cà phê An Giang được tổ chức vào 08 giờ ngày 26/06/2010 tại Văn phòng công ty CP Cà Phê An Giang , Lầu 12, tòa nhà Gilimex Số 24C Phan Đăng Lưu, Phường 6, Quận Bình Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh với các thành phần tham dự như sau:

Tổng số cổ đông tham dự Đại hội: 35 cổ đông tham dự và ủy quyền tham dự, nắm giữ 6,435,300 cổ phần.

Số cổ đông có quyền biểu quyết: 35 cổ đông tham dự và ủy quyền tham dự, nắm giữ 6,435,300 cổ phần, tương đương  77,53 %  vốn điều lệ.
Đoàn chủ tịch  :

1. Ông Nguyễn Văn An
: Chủ tịch HĐQT Công Ty CP Cà Phê An Giang
2. Bà Ngô Thị Hạnh

:  Đại diện cho CTCP Tập đoàn Thái Hòa
3. Ông Lê Văn Kế

: Tổng Giám Đốc Công Ty CP Cà Phê An Giang
                                                     - Thành viên HĐQT
Thư ký đại hội :

1. Ông  Nguyễn Đình Khôi
: Trưởng Ban

2. Bà Phạm Ngọc Tú
            : Ủy viên

Nội dung thông qua:

1. Thông qua Báo cáo tổng kết hoạt động sản xuất kinh doanh và  Báo cáo tài chính năm 2009 do Công ty TNHH Tư vấn Kế toán và Kiểm toán Việt Nam (AVA) kiểm toán.
	Chỉ tiêu
	ĐVT
	Năm 2008
(Thực hiện)
	Năm 2009
(Thực hiện)

	Số lượng cà phê
	tấn
	53.957
	77.043

	Doanh thu thuần
	Triệu đồng
	1.745.438
	2.260.282

	Lợi nhuận thuần
	Triệu đồng
	(19.656)
	1.339

2. Thông qua kế hoạch sản xuất kinh doanh năm  2010
      TỔNG HỢP CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH NĂM 2010
	Chỉ tiêu
	ĐVT
	Năm 2009
(Thực hiện)
	Năm 2010
(Kế hoạch)

	Số lượng cà phê
	tấn
	77.043
	50.000

	Doanh thu thuần
	Triệu đồng
	2.260.282
	1.520.000

	Lợi nhuận thuần
	Triệu đồng
	1.339
	6.424

3. Thông qua báo cáo của Ban Kiểm Soát

4. Thông qua việc chi trả cổ tức năm 2010 như: năm 2009 công ty kinh doanh đạt hiệu quả không cao nên không chia cổ tức, lợi nhuận năm 2010  để bù lỗ cho kết quả kinh doanh năm 2008.
5. Thông qua lựa chọn công ty Tư Vấn Kế toán và Kiểm toán Việt Nam (AVA) kiểm toán báo cáo tài chính  năm 2010

6. Thông qua việc không chi trả thù lao HĐQT và BKS năm 2010.
7. Đồng ý huy động vốn bằng cách phát hành trái phiếu(bằng VND hoặc USD) để cấu trúc lại nguồn vốn và bổ sung vốn lưu động, ủy quyền cho Hội Đồng Quản trị thực hiện .
8. Đồng ý góp vốn thành lập công ty Cổ phần cà phê Thái Hòa Buôn Ma Thuột và chuyển giao các tài sản mà công ty đã đầu tư trên Buôn Ma Thuột sang cho công ty Cổ phần cà phê Thái Hòa Buôn Ma Thuột
Bản nghị quyết được lập vào hồi 12 giờ  ngày 26 tháng 06 năm 2010..

	Nơi nhận:
· Chủ tịch HĐQT Công ty

· Tổng Giám đốc Công ty

· Tổ QLCĐ

· Lưu TH

	TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

NGUYỄN VĂN AN

PAGE
1